
２０２４年４月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社ヒューマンテクノシステム 

                代表取締役社長 菊池琢磨 

                       

代表者および役員変更のお知らせ 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、２０２４ 年４月１日をもちまして、下記のとおり役員を変更いたしま

したのでお知らせ申し上げます。 

新代表取締役社長に菊池琢磨が就任致しました。  

また、前代表取締役社長 権藤義之は、取締役会長に就任致しました。 

引き続き、役員、社員一丸となって皆様のご期待に沿えるように努力して参る

所存でございます。 

引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

 

役   員  代表取締役社長  菊 池  琢 磨 （新任） 

 取締役会長    権 藤  義 之 

常務取締役    四 宮  正 照   

監 査 役    田 中  昭 好 （新任） 

 

以上 

 

 


